
  Jugendspielgemeinscha  Delhoven-Straberg Trainerliste & Jugendvorstände  

Mannscha  Trainer / Betreuer Telefon Mail 

Minikicker Kevin Kuffel 01578-8043146 kekuffel@aol.com 

Fabian Kotulla 0176-83332431 Fabian-kotulla@hotmail.de  

Minibambini Chris"an Ellmann 0173-9007495 ---- 

Daniel Jennert 01522-5461600 Daniel.jennert@gmx.de  

Tobias Geiss 01520-9289432 Geiss87.1@web.de  

G-Jugend Andreas Mausberg 0173-6395416 Mausberg1@gmail.com  

Gabriel Schwarzer 0171-1171855 gabrielschwarzer@hotmail.com  

Thorsten Krüger 0177-9711923 Thorsten88krueger@yahoo.de  

Felix Poß 0176-62872648 --- 

F-Jugend Lars Schenk 0163-7839059 jugendleiter@fc-delhoven.de  

Florian Pacher 0179-4553639 info@architekt-pacher.de  

Markus Meisen 0176-70976181 jugendkassierer@fc-delhoven.de  

Jan Schulz 0172-8020546 Schulz-jan1@gmx.de  

Danijel Radicevic 0172-2577798 Hajduk98@web.de  

E-Jugend Ralf Kindgen 01578-2534681 Kindchen-ralf@t-online.de  

Christoph Scheer 0160-90750543 Ch.scheer@elektro.scheer.de  

Reinhard Feiser --- --- 

Axel Neidhöfer --- --- 

D-Jugend Patric Vossenkaul 0172-9070711 patricvossenkaul@t-online.de  

Torsten Hamacher 0178-7286777 Aepel_fussballgo#@hotmail.de  

Heiko Schütz 0177-6167452 hs@schuetz-solar.de  

D7-Jugend Sven Werneburg 0170-1790677 Sven.werneburg@t-online.de  

Jolanta Schulz 0176-82317138 Jolanta_Schulz@web.de  

Tim Angermann --- --- 

Luka Grubusch --- --- 

C-Jugend Thomas Schmitz 01511-4070869 tomecsmi@web.de  

Wolfgang Narozny 0174-9994763 wolfgnag@narozny.de  

Marco Schwabach 0176-22842641 marcoschwabach@arcor.de  

Til Fischer 01575-5288501 Tmf600@web.de 

Fabian Schreiber 0172-5383585 Fabi-2003@outlook.de  

A-Jugend Thomas Schreiber 0172-2646212 Thomas.schreiber@fc-delhoven.de  

Paul Mertes --- Paul-mertes@web.de  

Noah Naumann --- --- 

Kris"an Görgens --- --- 

Jugendtorwar"rainer Kevin Müller 0178-2930050 kevmev91@googlemail.com  

Michael Sonnen 0176-43670599 --- 

 

Jugendvorstand         

FC Delhoven 

Name Telefon Mail 

Jugendleiter Lars Schenk 0163-7839059 jugendleiter@fc-delhoven.de  

Jugendgeschä sführer Chris"an Skrobranek 0176-47363640 Chris"an.skrobranek@fc-delhoven.de  

Jugendkassierer Markus Meisen 0176-70976181 jugendkassierer@fc-delhoven.de  

Trainerbetreuung und 

Passwesen Jugend 

Thomas Schreiber 0172-2646212 Thomas.schreiber@fc-delhoven.de 

Turnierorganisa#on Mirko Schmidt 0173-2534732 Mirko.schmidt@fc-delhoven.de  
 

Jugendvorstand         

FC Straberg 

Name Telefon Mail 

Jugendleiter Wolfgang Narozny 0174-9994763 wolfgnag@narozny.de 

Jugendgeschä sführer Gregor Lipczinski 0176-47811539 gregor.lipczynski@googlemail.com  

Jugendkassierer Sven Werneburg 0170-1790677 Sven.werneburg@t-online.de 


